
 

 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 13 июня 2023 г. № 135 

р.п. Панино 

 

О внесении изменений в схему 

территориального планирования Панинского 

муниципального района Воронежской области 

 

 

В соответствии со статьями 20 и 21 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ Совет народных депутатов Панинского 

муниципального района Воронежской области 

р е ш и л: 

1. Внести изменения в схему территориального планирования Панинского 

муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Панинского 

муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава 

Панинского муниципального района                                                Н.В. Щеглов 

 

 

Председатель 

Совета народных депутатов 

Панинского муниципального района                                              С.И. Покузиев 


